模块化接口系统MIS
可分式电缆引入框架，缆与工业连接器	3A	或	4A	结合使用	/	IP65	/	UL	type	12标准
模块化接口系统	(MIS)	是一种分体式电缆入口，用于将带插头和不带插头的电缆与工业连接器
3A	或	4A	结合使用。规格为	3A	或	4A	的工业连接器可直接插入框架。
此外，还可根据	EN	62444	标准对直径为	1	至	15	毫米的电缆进行布线、密封和应力消除。
电缆引入板由一个框架（3A/4A	插座的安装外壳）、一个盖板、两个螺钉和一个锁定件组成。
对应装置包括一个	3A/4A	插针外壳和一个电缆接头，电缆直径为	6	-	12	mm	时为	M20，电
缆直径为	13	-	18	mm	时为	M25。

With	3A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55502.200订货号
4251269337338EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M20	(Ø	6	-	12	mm)Cable	gland
98	mm长度
	 40,5	mm宽度
20	mm高度
119	mm安装高度
65	×	24	mm开孔尺寸
2螺钉孔的数量
5,8	mm螺钉的直径
不锈钢	V2A螺钉材质
With	3A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55503订货号
4251269337215EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M25	(Ø	13	-	18	mm)Cable	gland
98	mm长度
	 40,5	mm宽度
20	mm高度
119	mm安装高度
65	×	24	mm开孔尺寸
2螺钉孔的数量
5,8	mm螺钉的直径
钢，镀锌螺钉材质
With	3A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55503.200订货号
4251269337376EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M25	(Ø	13	-	18	mm)Cable	gland
98	mm长度
	 40,5	mm宽度
20	mm高度
119	mm安装高度
65	×	24	mm开孔尺寸
2螺钉孔的数量
5,8	mm螺钉的直径
不锈钢	V2A螺钉材质
With	3A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55504订货号
4251269337222EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M20	(Ø	6	-	12	mm)Cable	gland
98	mm长度
	 40,5	mm宽度
20	mm高度
119	mm安装高度
65	×	24	mm开孔尺寸
2螺钉孔的数量
5,8	mm螺钉的直径
钢，镀锌螺钉材质
With	4A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55504.200订货号
4251269337413EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M20	(Ø	6	-	12	mm)Cable	gland
98	mm长度
	 40,5	mm宽度
20	mm高度
119	mm安装高度
65	×	24	mm开孔尺寸
2螺钉孔的数量
5,8	mm螺钉的直径
不锈钢	V2A螺钉材质
With	4A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55505订货号
4251269337239EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M25	(Ø	13	-	18	mm)Cable	gland
98	mm长度
	 40,5	mm宽度
20	mm高度
119	mm安装高度
65	×	24	mm开孔尺寸
2螺钉孔的数量
5,8	mm螺钉的直径
钢，镀锌螺钉材质
With	4A	inserts型号
2	x	KT	小用穿芯安装
55505.200订货号
4251269337451EAN
5包装单位
4电缆的数量
15	mm电缆的最大直径
M25	(Ø	13	-	18	mm)Cable	gland
98	mm长度